

زنده باد ۸ مارس روز جهانی زن

اتحادیه آزاد کارگران

پنجشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۸۷

بیانیه اتحادیه آزاد کارگران ایران به مناسبت روز جهانی زن

۸ مارس روز گرامیداشت یاد و خاطره تظاهرات بزرگ زنان کارگر نساجی در سال ۱۸۵۷ در آمریکا و روز تداوم و تعمیق اعتراض جهانی علیه ستم و تبعیض بر زنان است.

نزدیک به یک قرن از روزی که ۸ مارس با خاطره مبارزه زنان کارگر آمریکا از سوی "دبیرخانه بین المللی زنان انترناسیونال دوم" به عنوان روز جهانی زن اعلام شد، میگذرد.

در طول این سالها باعروج بیش از پیش یک جنبش عظیم جهانی برای رفع ستم و تبعیض از زنان، گامهای بسیار مهمی در راستای برابری حقوق زنان و مردان در اقصی نقاط دنیا به پیش برداشته شده است و زنان در بسیاری از کشورها به درجه بالائی از رفع تبعیض جنسیتی در کلیه شئون زندگی اجتماعی دست یافته اند و از حق انتخاب همسر، طلاق، سرپرستی از فرزندان، داشتن کار و بیمه های اجتماعی و آزادی پوشش و... برخوردار شده اند.

اما از آنجا که فرودستی زن مولود نظامهای طبقاتی و یکی از ارکان اصلی و ستون فقرات پیدایش و حفظ و بقا بهره کشی انسان از انسان است، نظام سرمایه داری بمثابه نظامی مبتنی بر بهره کشی انسان از انسان، هر روزه ستم و تبعیض بر علیه زن و فرو دستی اش را باز تولید کرده و علیرغم پیشروی های تاریخی جنبش برابری طلبی زنان در سراسر دنیا، فرودستی زن همچنان بمثابه بخشی از مناسبات حاکم بر روابط انسانها به حیات خود ادامه داده است. تا جائی که در ایران زنان به صراحت نیمه انسان به حساب می آیند و از بسیاری از حقوق برسمیت شناخته شده زنان در سایر نقاط دنیا محروم هستند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران با گرامیداشت ۸ مارس روز جهانی زن و تبریک آن به تمامی انسانهای برابری طلب بدینوسیله اعلام میدارد:

ما کارگران بمثابه اکثریت عظیم انسانها هیچ منفعتی در حفظ و بقا نابرابری جنسیتی در میان انسانها نداریم و این سیستم ضد انسانی سرمایه داری است که شیشه عمرش به حفظ مناسبات نابرابر در میان انسانها گره خورده است. بی شک با هر درجه از پیشروی و مبارزه برای عقب راندن قوانین و ایده های تبعیض جنسیتی در میان انسانها، ارکان اقتصادی بهره کشی انسان از انسان نیز که نظام سرمایه داری در عصر حاضر بانی و مسبب آن است بیش از پیش به لرزه در خواهد آمد و بشریت برای همیشه از هرگونه نابرابری و ستم و تبعیضی خلاصی پیدا خواهد کرد. ما آمال و اهداف جنبش برابری طلبانه زنان را یکی از ارکان اصلی پیشروی خلاصی نسل بشر از هر گونه ستم و نابرابری میدانیم و ضمن اعلام همبستگی با جنبش برابری خواهی زنان، همین امروز خواهان رفع هر گونه

تبعیض و ستم جنسیتی از زنان در کلیه شئون زندگی اقتصادی و اجتماعی و سیاسی هستیم و بدینوسیله اعضای اتحادیه و عموم کارگران را در سراسر کشور به شرکت گسترده در مراسم روز جهانی زن فرا می خوانیم.

نا بود باد ستم و تبعیض جنسی

زنده باد آزادی و برابری

اتحادیه آزاد کارگران ایران پانزدهم اسفند ماه هشتاد و هفت

www.ettehadeh.com

k.ekhraji@gmail.com

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵